(*h*) Basil. 1577. 8.

(*i*) Palæologum, ad quem alia Gemisti de rebus Peloponnesiacis et præcipue de Isthmo epistola adhuc inedita exstat in bibl. Cæsarea teste Lambecio, VII, p. 103 [p. 347, Kollar. n. 4. cod. 90.] Incipit: Θεϊότητε ἀποκράτωρ. Τὰ μὲν καθ' ἕκαστα, περὶ ὧν ἂν σε ἐβουλόμην μαθεῖν, Πραξῆς.

(*j*) Ad calcem eclogarum phys. et moralium Jo. Stobæi.

(*k*) Διαγραφή ἀπίσης Πελοποννήσου, παραλλίου τε καὶ μεσογείου, (*Fabr.*) Ms. in cod. Bavar. 260. V.

PATROL. GR. CLX.

cel. Hardt I, cit. a. 1805, part. VIII, p. 133. (HARL.)

(*l*) Περὶ ὧν Ἀριστοτέλης πρὸς Πλάτωνα διαφέρεται. Hic Georgii Plethonis liber oppugnatus est a Georgiis duobus, Scholario et Trapezuntio.

(*m*) Eundem hunc Bernardini Donati Dialogum etiam Gemisti libello præmissum video in editione Veneta apud Hieronymum Scotum 1540, 8. Paraphrasim præterea additam nullam; sed Dialogum ipsum pro paraphrasi libri Plethoniani habuit Gesnerus et Allatus: certe pleraque capita eadem quæ Pletho, etiam dialogus persequitur.

tom. II. f. 214. — Paris. in bibl. publ. codd. 1806, n. 3; — 2006, n. 2; 2041, n. 2; 2376 (in quo plura reperiuntur Plethonis opp.) n. 10. (HARL.)

6. In oracula magica Zoroastris, Commentarii editi sunt Græce et Latine studio Joannis Opsopci, Paris. 1599, in 8, cum Sibyllinis oraculis. [conf. supra, vol. I, p. 310 sq. § 7 et 8; ibique notas HARL.] Titulus operis varie conceptus reperitur; alii enim scribunt: Πληθωνος διασάφης τῶν ἐν λογίοις τούτοις ἀσαφέστατον εὐρημένον, *Plethonis expositio eorum quæ in his oraculis obscurius efferuntur*. Alii: Μαγικά λόγια τῶν ἀπὸ Ζωροάστρου ἐξηγηθέντα παρὰ Πληθωνος, *Oracula magica eorum qui Zoroastrem magum secuti sunt, enarrata a Plethone*. (ALLAT.) Conf. supra, vol. IX, p. 428, n. 17. — In cod. Bavar. olim 183, nunc 48. V. HARDT. in *Aretini Beytragen*, etc. ann. 1803, part. vi, p. 18. — Augustæ Vindel. in cod. altero Plethonis aliquot capp. theologiæ Zoroastris et Platonicæ, cum titulis reliquorum, in altero, Magica eorum oracula, qui a Zoroastre prodierunt, cum expositione Plethonis. V. REISER. Indic. cit. p. 66 et 90. — Florent. in bibl. Laurent. cod. 33, n. 9, plut. 57, imprimis cod. 24, n. 3, plut. 80. V. BANDIN. l. c. tom. II, p. 386, et III, p. 214. — Venetiis in bibl. Marc. cod. 406, compendium Zoroastrorum et Platoniorum dogmatum (quod ex cod. August. edidit Tryllitius, Wittebergæ 1719.) V. CATAL. codd. gr. Marc. p. 198, præcipue cel. Morellum in bibl. ms. Gr. et Lat. I, p. 274. de segmento immisto, quod ad aliud Gemisti scriptum pertinere videtur, et additamento inedito, Initio opusculi in margine ad instar scholii a Gemisto, qui sua manu illum cod. exaravit, posito. — Paris. in bibl. publ. codd. 426, n. 6; 1603, n. 14; et 2376, n. 11, Compendium Zoroast. et Platonior. dogmatum; at ibid. in cod. 2832, n. 5: *Plethonis oraculorum magicorum expositio*; et n. 6 ejusd. *Chaldaicorum dogmatum expositio*. (HARL.)

7. Legi etiam in Catalogo nescio quo: Georgio Gemista Plethon, *Historia della monarchia de los Persas*, traducida en Castellano por D. Pedro Davii in 4. Vall. 164, I, 19 (n). Et hæc quidem edita sunt.

8. Inedita etiam pleraque sunt, nec minoris momenti. Nempe ex plerisque auctoribus *Excerpta*: sine loca nota, et digna, etc. (ALLAT.) Plura jam occupavi supra ad vol. VIII, p. 79 sqq. not. dd. — Monac. in cod. Bavar. 48, olim 183, plura Plethonis reperiuntur, 1 (ex Appiani *Hist. de Macedonicis regibus*; (o) 2) ex Strabone; 3) ex Theophrasto, *De plantarum historia*, quæ in edit. non reperiuntur; 4) ex *Historia animalium* Aristotelis, ineditum excerptum; 5) ex eadem *Animalium historia* Aristotelis physiognomica, inedita; 6) ex Diodori Siculi *Historiis de Assyriorum et Medorum regno*; 7) Xenophontis, 8) ex primo *Romanarum Antiquitt.* libro Dionysii Halicarnassæi; 9) ex eodem 1 libro *De diis quos Æneas ex Troia in Italiam transtulit*; 10) ex Prodicō in libro *De Hercule*. Sequuntur 11) *Excerpta* de felici Arabum successu sub rege Umaro et imperatore Heraclio, et de regibus Romanorum, quæ num Plethonem quoque habeant auctorem, cujus tamen alia opuscula actutum sequuntur, mihi non liquet. Conf. Hardt. in *Aretini Beytragen*, etc. ann. 1803, part. vi, p. 12-17. — Ibid. in cod. 59 fin. ex Strabonis Geographicis de terra habitata figura. V. Hardt. l. c. ann. 1804, part. i, p. 42; et conf. supra ad vol. IV, p. 574 sq. et p. 575, § 4: atque ibid. p. 669, n. 26. — Venet. in bibl. Marc. 379 Plethonis *Excerpta* ex Strabone, quæ singula diligenter copioseque recensuit et exposuit cel. Morell. in bibl. mss. Gr. et Lat. I, p. 244 sqq. Idem V. D. ibid. p. 269-274, omnia curate persequitur, quæ cod. Marc. 406, manu ipsius Ge. Gem. Plethonis exaratus, ejus excerpta ex antiquis auctoribus aliaque ejus propria continet. Sunt vero eadem fere omnia, quæ ex cod. Bavar. enotavimus, nisi, ut in cod. Marc. etiam reperiuntur de iis quæ post pugnam ad Mantineam apud Græcos gesta sunt, tum de veteri Græcorum militiæ adnotatio, sine titulo, quæ ejusd. Plethonis esse videtur cl. Morellio. Quod opusculum e cod. Bavar. n. 2, indicavimus, id in hoc cod. Marc. caret quidem auctoris nomine, at manu Gemisti scriptum est. — Martii in cod. Reg. 10, præter ea quæ jam supra, ad vol. VIII, p. 81, in nota memoravi, sunt Plethonis *Excerpta* ex Theophrasti libris de historia plantarum, et de animalibus ex libris Aristotelis. V. Iriart. l. c. p. 28. — Vindob. in cod. Cæs. 87, n. 2 sqq. *Excerpta* 1) ex Diodoro Siculo; 2) ex Arriano, *de expeditione Alexandri M.* libro V, p. 228 sqq. ed. Gronov.; 3) ex ejusdem Arriani libro VII, p. 283 sqq.; 4) ex Prodicō in Xenophontis ms. de Hercule; 7) ex Arriano l. c. libr. IV et V, p. 158 et 203. de Alexandri laboribus; 8) de Thessalia, ex Strabone; 10) ex Polybii *Hist.* III, Proœmium; 11) Adnotatio in præcedens proœmium; 12) Ex Zonara, lib. X *Annal. De C. J. Cæsare*; 13) ex Josepho *De bello judaico*, III, c. 9. V. Kollaris Supplem. p. 551 sqq. — Leidæ in bibl. publ. inter codd. Vossianos, v. supra ad vol. VIII, p. 81. — Paris. in bibl. publ. orbis Descriptio e Strabone, in codd. 817, n. 14; 1191, n. 28; 1415, olim Colbertin. orbis descriptio, e geographicis libris excerpta, 1603, n. 15; 1759 n. 2-9 et 24; 2426 n. 9. — De Italiæ figura e Polybio in codd. 462, n. 8; et 2376, n. 15, in quibus etiam est *Thessaliæ chorographia*, in qua Strabonem excerptis. — De Assyriorum et Medorum imperio, ex Diodoro Sic. in codd. 1747 et sequenti; 1802, et 2902, n. 13. (HARL.)